
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЮНОСТЬ» Г.ПЕРМИ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

  

О назначении ответственного  

за противодействие коррупции в 

МАУ ДО ЦДТ «Юность» г. Перми 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях 

организации антикоррупционной работы в Муниципальном автономном 

учреждении дополнительного образования «Центр детского творчества 

«Юность» города Перми 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора Клюкину Е.В. ответственным за 

антикоррупционную работу в МАУ ДО ЦДТ «Юность» г. Перми. 

2. Делопроизводителю Зелениной В.И. ознакомить с настоящим 

приказом сотрудников под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Т.В. Воробьёва 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/283-01-08-121 от 06.09.2024. Исполнитель: Воробьёва Т.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.09.2024 11:15


	1

